[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2007 г.
                                              № 333

г. Цимлянск

О внесение изменения в постановление

Администрации Цимлянского района

от  11.07.2006г. № 264 «Об обеспечении

жильем лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей»

и отмене некоторых  постановлений

Администрации Цимлянского района

В целях приведения правовой базы в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании протеста Прокуратуры Цимлянского района от 26.02.2007г. № 7-07 на постановление Администрации Цимлянского района от 11.07.2006г. № 264 «Об обеспечении жильем лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», протеста Прокуратуры Цимлянского района от 26.02.2007г. № 7-07 на постановления Администрации Цимлянского района от 26.06.2006г. № 237 «О присвоении звания Ветеран труда»,  протеста Прокуратуры Цимлянского района от 26.02.2007г. № 7-07 на постановления Администрации Цимлянского района от 07.07.2006г. № 260 «О присвоении звания Ветеран труда», протеста Прокуратуры Цимлянского района от 26.02.2007г. № 7-07 на постановления Администрации Цимлянского района от 20.07.2006г. № 286 «О присвоении звания Ветеран труда», протеста Прокуратуры Цимлянского района от 28.02.2007г. № 7-07 на постановления Администрации Цимлянского района от 12.05.2006г. № 156 «О мерах по обеспечению безопасности и спасению людей во внутренних водах и в территориальном море РФ в границах Цимлянского района», протеста Прокуратуры Цимлянского района от 28.02.2007г. № 7-07 на постановления Администрации Цимлянского района от 16.03.2006г. № 83 «Об утверждении такс по возмещению ущерба от самовольной вырубки насаждений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации Цимлянского района от  11.07.2006г. № 264 «Об обеспечении жильем лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»:

1.1 Пункт 2 постановления отменить.

2. Отменить:

2.1 Постановление Администрации Цимлянского района от 26.06.2006г. № 237 «О присвоении звания «Ветеран труда»;

2.2 Постановление Администрации Цимлянского района от 07.07.2006г. № 260 «О присвоении звания «Ветеран труда»;

2.3 Постановление Администрации Цимлянского района от 14.07.2006г. № 265 «О присвоении звания «Ветеран труда»;

2.4 Постановление Администрации Цимлянского района от 20.07.2006г. № 286 «О присвоении звания «Ветеран труда»;

2.5. Постановление Администрации Цимлянского района от 12.05.2006г. № 156 «О мерах по обеспечению безопасности и спасению людей во внутренних водах и территориальном море Российской Федерации в границах Цимлянского района Ростовской области»;

2.6. Постановление Администрации Цимлянского района от 16.03.2006г. № 83 «Об утверждении такс по возмещению ущерба от самовольной вырубки насаждений».

  И.о. Главы Администрации района                                                 А.Д. Гуляев

Проект постановления вносит

управление делами